Fuchs, jako firmę z rzetelności i starannego wykonania zamówień osobiście nam znaną. (375)

— **Dentysta Gutzman, Bielańska nr 4** wstawia najlepsze zęby sztuczne, oraz reperuje. (1985)

— **5^o. Pożyczka Premjowa Rosyjska z 1864 roku.** Asekurację od losowania amortyzacyjnego, odbyć się mającego w dniu 2 (14) lipca 1884 roku za opłatą po kop. 50 od sztuki przyjmują **Maurycy Nelken i Ska** Krakowskie-Przedmieście nr 77.

NB. Zamiejscowi klienci proszeni są o dołączenie marki siedmiokopiejkowej na porto. Tabele losowań wysyłają się bezpłatnie. (650)

— **Najlepsza pralnia Bielizny, Furcza nr 15B,** róg Hożej.

POLECAJĄ

SEWERYN MAZUR i S-ka,

plac Teatralny b. pałac Blanka. 1374r

Obwieszczenie.

Komisarz Kasy Miejskiej III-go Uczastku,

podaje do wiadomości publicznej, iż prawnie zajęte na satysfakcję należności skarbowych i miejskich ruchomości, a mianowicie:

Przędza bawełniana

w różnych kolorach,

W dniu 25 Czerwca (7 Lipca) 1884 roku, o godzinie 12-iej w południe, przy ulicy Marszałkowskiej № 1762, przez licytację za gotowe pieniądze, więcej dajacemu sprzedane zostaną.

W Warszawie 7 (19) Czerwca 1884 roku.

Puder Łabędziowy

Pudre Fleur de Cygne.

Jest to najlepszy puder do twarzy, jaki kiedykolwiek istniał. Kto tylko raz go użyje, przekona się o jego dobroci i nie zechce innego używać. Przystaje niewidzialnie do twarzy, chłodzi i nadaje cerze naturalną białość.